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  و دریافت شناسه یکتای حافظه مالیاتی ثبتنام در سامانه مودیان

 گرد آوری:

 شرکت ارقام پویش پیشداد

 راه ارتباطی :

 www.pishdadacc.comسایت : 

 pishdadaccاینستاگرام : 

 pishdadaccountingکانال تلگرام : 

 88990405 -021شماره تماس : 

 09378506467شماره واتساپ : 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 نحوه دریافت شناسه یکتای حافظه مالیاتی 

گواهی امضا الکترونیکی از طریق  سومین و آخرین مرحله از فرآیند دریافت شناسه یکتای حافظه مالیاتی عبارت است از: بارگذاری فایل  

csr    در سامانه مودیان و دریافت شناسه یکتای حافظه ی مالیاتی 

 بنابراین کافی است مراحل زیر را با دقت انجام دهیم:

 www.my.tax.gov.ir ورود به درگاه ملی خدمات مالیاتی به نشانی   .1

 

 کاربری و رمز عبور و ورود درج نام  .2

 

http://www.my.tax.gov.ir/


  

 رقمی )ارسال شده به شماره موبایل ثبت شده در پرونده مالیاتی( و انتخاب گزینه ورود به سامانه    6وارد کردن کد   .3

 

   

 در صفحه اصلی بر روی گزینه ورود به کارپوشه کلیک کنید. .4

 

 

 

 



 

 ورود به پرونده را انتخاب کنید.در صفحه جدید و در قسمت لیست پرونده های مالیاتی گزینه   .5

 

 

در صفحه اصلی کارپوشه و از قسمت منو سمت راست گزینه عضویت را انتخاب کرده و سپس گزینه شناسه های یکتا حافظه   .6

 مالیاتی را انتخاب نمایید. 

 سپس در کادر جدید گزینه دریافت شناسه یکتا حافظه مالیاتی را انتخاب کنید.             

 

 



 

کادر جدید سه گزینه را مشاهده میکنیم که اگر میخواستید صورت حساب توسط خود مودی ارسال کنید گزینه اول که  در   .7

 )توسط مودی ( را انتخاب میکنید. 

 

 

که از طریق نرم افزار     csrگواهی امضا الکترونیکی از طریق  فایل     attachدر این قسمت باید از طریق علامت گیره  یا همان     .8

خود را بارگذاری    PublicKeyاستخراج کردیم فایل     )   csr-file       ،PrivateKey        ،PublicKeyفایل )  CSR  3تولید  

 کنید و گزینه بعدی پایین این قسمت را انتخاب کنید.

 

 



 

اقدام نمایید و گزینه بعدی را انتخاب  در مرحله بعدی نسبت به انتخاب شعب مرتبط با شناسه یکتای حافظه مالیاتی خود   .9

 کنید.

 

 

در این صفحه اگر دارای ابزار پرداختی )از جمله دستگاه کارتخوان و...( هستید اطلاعات مربوطه را انتخاب کنید و گزینه بعدی   .10

 را بزنید. 

 بزنید. اگر فاقد ابزار پرداختی هستید، نیازی به انتخاب گزینه ای نیست و کلید بعدی را  

 



 

  در قسمت بعدی باید اطلاعات حافظه مالیاتی و پایانه فروشگاهی خود را درج کنیم و گزینه بعدی را انتخاب کنیم. .11

 

 

 

 در قسمت تایید نهایی باید اطلاعات ثبت شده را کنترل و در صورت تایید اطلاعات، گزینه اتمام را انتخاب کنیم. .12

 

 

 



 

  ه مالیاتی شما صادر و نمایش داده میشود. در این قسمت شناسه یکتای حافظ .13

کاراکتری است که جهت صدور شماره منحصر بفرد صورتحساب الکترونیکی در سامانه    6شناسه یکتای حافظه مالیاتی یک کد  

صورتحساب  کاراکتری را نداشته باشید امکان صدور صورتحساب الکترونیکی یا همان    6مودیان کاربرد دارد. به عبارتی تا این کد  

 فروش در سامانه مودیان را ندارید. 

 

 

وانید از منو سمت راست قسمت عضویت و گزینه شناسه های  یتبرای مرور اطلاعات یا ویرایش آن یا غیر فعال سازی شناسه م .14

 یکتا حافظه مالیاتی اینکار را انجام دهید.

 



 

 

 

 .شداد به پایان رسید این مقاله توسط کارشناسان شرکت خدمات حسابداری و مالیاتی پی

و در این مقاله کارشناسان پیشداد سعی کردند صفر تا صد فرآیند دریافت گواهی امضا الکترونیکی، نحوه بارگذاری  

 آن در سامانه مودیان و دریافت شناسه یکتا حافظه مالیاتی را به صورت کامل برای شما دوستان بیان کنند. 

تماس   زیر  شماره  با  پیشداد  مالیاتی  و  حسابداری  خدمات  شرکت  کارشناسان  با  سوال  صورت  در 

                                      بگیرید. 

 باتشکر                                                                                                  

 02188990405تلفن ثابت : 

 09378506467ماره همراه : ش


